COMUNE DI BISEGNA
PROVINCIA DI L'AQuILA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

* AREA TECNICA

Reg. Gen N°pg
‘DEL 07-02-2023

OGGETTO: |
SERVIZIO PULIZIA UFFICI MUNICIPAL |
DETERMINAZION|

IL RESPONSABILE DE| SERVIZIO

VISTO il TUEL approvato con D. Lgs, 18.08.2000, n° 267-

RICHIAMATE: .
v la Determinazione n°42/2021 del Responsabile de Servizio Ares Tecnica avente per oggetto:
“SERVIZIO PULIZIA UF FICI MUNICIPAL) - DETERMINAZIONI® e successive;

CONSIDERATO che lg sig.ra Luisg Caranfa ha Prestato presso questo Comune |g collaborazione
occasionale per la pulizia degli uffici comunali ne periodo che va dal 26 agosto 2022 al 04 gennaio 2023;

VISTA la Ricevuta n. 1 del 07-02-2023 (prot. n°358) rimessa dalla Sigra Caranfa Luisa, relativa a:
Collaborazione Occasionale Per pulizia uffici comunali - Prestata nel periodo dal 26 agosto 2022 ) 04
gennaio 2023 di complessivi € 1.187,50 - di cui € 950 per imponibile ed € 237,50 per Ritenuta d'Acconto

e . }E%Wﬂv -me—,a-h-—ghh--—n-w-'&—-vhﬁmﬁ—u iy e (3 . iy e iy L gy s Cr '<""J'='"J'i'._-i-w--"\r"v---

CONSIDERATO che s pud impu.tare la relativa spesa sul Capitolo n. capitolo n, 1 D1Dﬁf1;

DETERMINA

1) Di rendere Ia narrativa Precedente parte integrante de| presente dispositivo;
2) Di impegnare ed imputare |z spesa di euro 1.187,50 sul capitolo n. 10106/1:

3) Di liquidare Ia Ricevuta n. 1 del 07-02-2023 (prot. n°358) rimessa dalla sig.ra Caranfa Luisa,
relativa a: Collaborazione Occasionale per pulizia uffici comunali - prestata nel pericdo dal 25 agosto
2022 al 04 gennaio 2023 di complessivi €. 1.187,50 - di cui € 850 per imponibile ed €. 237,50 per
Ritenuta d’Acconto:

4) Di provvedere al Pagamento, a favore dalla sig.ra Caranfa Luisa, mediante bonifico bancario sy
C/C n°ITSVO7601 03600000048964696



e 88l Comune di Bisegna ai sensi del D.L. 83/2012 in data odie

Letto, approvato € softoscritto.

BISEGNA, Li 07-02-2023 IL HESPONS}%EFLE DEL SERVIZID)

Arch. Gerardo D'A m :
|
£

¢ ———
3

VISTO Dj REGOLARITA CONTABILE

Visto di reg

Clarita contabile attestante |5 copertura finanziarig aj sensi dell'art,
TULOEL approvato con Decretp Legislati

151, comma 45 dal
Vo 1B.DE,2{]DD, n°267. : um

I !
e . L

7~ CO4
BISEGNA, Li 07-02-2023 f

-~
o

- -‘..‘-'%_..RESPﬁNSABiLE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

SEGRETARIO COMUNALE: pogt Cesidio FALCONE
v r g . N, I
% A *5__. Hr"‘.‘%.- 3 ‘\ __\

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione allAlbo Pretorio e syl sito ufficiale _
: >3 Per rimanervi 15 giomi consecutivi, ——
BISEGNA LI 07-02-2023

- g%: IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

1 Arch. Gerardo D'Addezi n }

1 1

b




